www.amunes.es.gov.br

177
DOM/ES - Edição Nº2.082

Vitória, terça-feira, 16 de Agosto de 2022 177
DOM/ES - Edição Nº2.082

Vitória, terça-feira, 16 de Agosto de 2022

Resultado de Licitação

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL N.º 006/2022
Processo n.º 16744/2021
O Município de Anchieta/ES, através da sua Pregoeira
Oficial, torna público que a licitação na modalidade
Pregão Presencial, objetivando a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA AQUISIÇÃO DE VEÍCULOS PARA OS
PROGRAMAS DA ASSISTÊNCIA SOCIAL: CENTRO
DE REFERÊNCIA DA ASSISTÊNCIA SOCIAL - CRAS,
BOLSA FAMÍLIA E HABITAÇÃO foi declarada DESERTA,
por ausência de participantes/ interessados e será
novamente realizada conforme abaixo:
Credenciamento e recebimento dos envelopes: De
09:00 às 09:30 do dia 26/08/2022.
Abertura das Propostas e Sessão de Disputa: às 09:30
do dia 26/08/2022.
Os interessados deverão retirar o Edital pelo site
www.anchieta.es.gov.br ou via correio eletrônico, no
endereço pregao.anchieta@gmail.com.

Anchieta, 12 de agosto de 2022.
Joselia Frontino dos Santos Marvilla
Pregoeira Oficial - PMA

Protocolo 912186

AVISO DE RESULTADO
PREGÃO PRESENCIAL PARA REGISTRO DE PREÇOS

N.º 026/2022
ID CidadES: 2022.007E0700001.02.0022

Processo N.º 7207/2022.
O Município de Anchieta/ES, por meio de sua
Pregoeira Oficial, torna público resultado da licitação
em referência, cujo objeto é a CONTRATAÇÃO DE
EMPRESA PARA EVENTUAL FORNECIMENTO DE COPOS
DESCARTÁVEIS PARA ATENDER A DEMANDA DAS
SECRETARIAS MUNICIPAIS. devidamente homologado
pelo Prefeito, em atendimento à Lei n° 8.666/93.
Empresas vencedoras:
DISTRIBUIDORA RADAR COMERCIO E SERVIÇOS
LTDA, inscrita no CNPJ sob o n.º 19.525.638/0001-74:
Lote 1: no valor de R$ 231.600,00
Lote 2: no valor de R$ 75.270,00
THIAGO AMARANTE GOMES LTDA, inscrita no CNPJ
sob o n.º 07.641.168/0001-25:
Lote 3: no valor de R$ 46.680,00
Anchieta, 12 de Agosto de 2022

Josélia Frontino dos Santos Marvilla
Pregoeira Oficial - PMA

Protocolo 912600

Aracruz

Aviso de Licitação

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 044/2022
PROCESSO Nº: 3098/2022
TCE-ES sob n° 2022.009E060002.02.0005
OBJETO: Aquisição de KIT ENXOVAL para
recém-nascidos, em atendimento aos beneficiários
assistidos pela Secretaria Municipal de Desenvolvimento
Social e Trabalho - SEMDS.
Abertura das propostas: às 12h00min do dia
29/08/2022.

Início da disputa: às 13h00min do dia 29/08/2022.
EDITAL: Disponibilizado no sites:
PMA: http://www.aracruz.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa: https://
bllcompras.com/Home/Login
Endereço Eletrônico de Cadastro no Sistema: http://
bll.org.br/cadastro/
Mais informações poderão ser obtidas através do
Telefone: (27) 3270-7080-Ramal 1719
Aracruz/ES, 15 de Agosto de 2022
Jane Maura Del Caro Calil
Pregoeira Oficial da PMA

Protocolo 913112

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO - SRP Nº 046/2022
PROCESSO Nº: 8715/2021
TCE-ES sob n° 2022.009E0600017.02.0002
OBJETO: Aquisição de materiais para demarcação
viária (tinta à base de resina metilmetacrilato
monocomponente, microesfera, agregado
antiderrapante e solvente para diluição e limpeza).
Abertura das propostas: às 12h00min do dia
30/08/2022.
Início da disputa: às 13h00min do dia 30/08/2022.
EDITAL: Disponibilizado no sites:
PMA: http://www.aracruz.es.gov.br.
BLL: Endereço Eletrônico de Disputa: https://
bllcompras.com/Home/Login
Endereço Eletrônico de Cadastro no Sistema: http://
bll.org.br/cadastro/
Mais informações poderão ser obtidas através do
Telefone: (27) 3270-7080-Ramal 1719
Aracruz/ES, 15 de Agosto de 2022
Jane Maura Del Caro Calil
Pregoeira Oficial da PMA

Protocolo 913116

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO SRP Nº S022/2022

PROCESSO Nº 11714/2022
ID. CIDADES: 2022.009E0500001.02.0014

O Município de Aracruz, por intermédio da Equipe
de Pregão da Secretaria Municipal de Saúde, torna
público que foi instaurado Procedimento Licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico SRP nº S022/2022, que
tem como objeto a Aquisição de medicamentos éticos,
genéricos e similares constantes na relação oficial
da Associação Brasileira de Comércio Farmacêutico
(ABCFARMA).
Abertura das propostas: às 08h00min do dia
26/08/2022.
Início da disputa: às 09h00min do dia 26/08/2022.
Edital: Disponibilizado no sites: PMA: www.aracruz.
es.gov.br.
BLL:Endereço Eletrônico de Disputa:http://
lanceeletronico.cloudapp.net Endereço Eletrônico
de Cadastro no Sistema:http://bll.org.br/cadastro/
Email:semsa.pregao@aracruz.es.gov.br.
Aracruz, 15 de Agosto de 2022.

Terciany Cris B. Siqueira
Pregoeira Oficial da SEMSA

Protocolo 913240

Assinado digitalmente pelo DIO - DEPARTAMENTO DE IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO Data: Segunda-feira, 15 de Agosto de 2022 às 20:25:51 Código de Autenticação: 652f854e

mferreira
Highlight